
 

  

D o d a t e k  č. 8 
 

ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor a úhradě služeb spojených s jejich  
užíváním ze dne 29. 2. 2000, ve znění Dodatků č. 1 až č. 7, 

prostory o výměře 242,35 m2, 
objekt Horní náměstí č.o. 20, Olomouc – Galerie Mona Lisa 

 
 
Statutární město Olomouc, se sídlem Horní náměstí 583, Olomouc, IČO 00299308, DIČ 
CZ00299308, zastoupené Správou nemovitostí Olomouc, a.s., se sídlem Školní 202/2, 779 00 
Olomouc, IČO 25898736, zastoupenou Ing. Romanem Zelenkou, předsedou představenstva a 
JUDr. Denisou Trávníčkovou, místopředsedou představenstva, jako pronajímatel  
 
(dále jen „pronajímatel“) na straně jedné 
 
a 
 
Ing. Sylvie Tomandlová, nar. 17. 4. 1961, adresa sídla Západní 721/32, 779 00, Olomouc - 
Neředín, IČO 69231141 
a  
MUDr. Libor Gronský, nar. 25. 3. 1958, adresa sídla Za Zlatou koulí 506/7, 779 00, Olomouc 
- Nová Ulice, IČO 49593099 
 
jako společní nájemci (dále jen „nájemci“) na straně druhé 
  
 

uzavírají 
 

po vzájemné dohodě tento Dodatek č. 8 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor a úhradě 
služeb spojených s jejich užíváním ze dne 29. 2. 2000, ve znění Dodatků č. 1 až č. 7 (dále jen 
„Smlouva“): 
 

I. 

 

Dosavadními nájemci prostor sloužících podnikání o výměře 242,35 m2 v 1. NP budovy 
č.p.  434, byt. dům, Horní náměstí č.o. 20, která je součástí pozemku parc. č. st. 371 
zastavěná plocha a nádvoří, v k.ú. Olomouc-město, obec Olomouc – Galerie Mona Lisa, byly 
Ing. Sylvie Tomandlová, adresa sídla Západní 721/32, 779 00, Olomouc -Neředín, IČO 
69231141 a Pavlína Gronská, nar. 30. 11. 1962, adresa sídla Za Zlatou koulí 506/7, 779 00, 
Olomouc - Nová Ulice, IČO 60947705.  

Na základě žádosti dosavadních nájemců a na základě rozhodnutí Rady města 
Olomouce ze dne 19. 3. 2024, se s účinností od 1. 4. 2024 mění subjekt nájemce za Pavlínu 
Gronskou, a novým společným nájemcem se stává: 

MUDr. Libor Gronský, nar. 25. 3. 1958, adresa sídla Za Zlatou koulí 506/7, 779 00, 
Olomouc - Nová Ulice, IČO 49593099. 

 

II. 

S účinností od 1. 4. 2024 jsou společnými nájemci Ing. Sylvie Tomandlová, nar. 17. 4. 
1961 adresa sídla Západní 721/32, 779 00, Olomouc - Neředín, IČO 69231141 a MUDr. Libor 
Gronský, nar. 25. 3. 1958, adresa sídla Za Zlatou koulí 506/7, 779 00, Olomouc - Nová Ulice, 
IČO 49593099. 

MUDr. Libor Gronský dnem 1. 4. 2024 vstupuje do všech práv a povinností, které 
z nájmu vyplývají.  



 

  

III. 
 

Ostatní ustanovení Smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 29. 2. 2000, ve znění 
Dodatků č. 1 až č.  7 zůstávají nezměněna. 

 
 

IV. 
 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Nájemci berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek 
podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv).  

 
Pronajímatel podpisem tohoto dodatku potvrzuje, že jeho záměr učinit toto právní jednání 

byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu města Olomouce dne 8. 2. 2024 a z úřední desky 
sejmut dne 26. 2. 2024. v téže době byl rovněž zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový 
přístup na internetové stránce statutárního města Olomouce v rubrice „úřední deska“. 
Statutární město Olomouc současně potvrzuje, že toto právní jednání bylo schváleno Radou 
města Olomouce dne 19. 3. 2024. 

 
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních stejné právní závaznosti, z nichž 

nájemci obdrží dvě vyhotovení a pronajímatel dvě vyhotovení. 
 
 
 
V Olomouci dne 28. 3. 2024 
 
 
 
            Nájemci:                       Za pronajímatele:  
 
 
 
 
..................................................                     ……..............................................         
     Ing. Sylvie Tomandlová                                                 Ing. Roman Zelenka        
        předseda představenstva 
                      Správy nemovitostí Olomouc, a.s. 
 
 
 
 
……………………………………                                      ……..….………………………….   
       MUDr. Libor Gronský      JUDr. Denisa Trávníčková                 
                        místopředseda představenstva     
       
                
         
 
 
 
 
         
 


